
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2025년도 추경 1 회 주차장 특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 9,803,714 6,793,777 3,009,937

500 보조금 2,074,550 0 2,074,550

510 국고보조금등 4,550 0 4,550

511 국고보조금등 4,550 0 4,550

511-01 국고보조금 4,550 0 4,550

< 주차관리과 > 4,550 0 4,550

○전기자동차 구매 4,550 0 4,550

520 시ㆍ도비보조금등 2,070,000 0 2,070,000

521 시ㆍ도비보조금등 2,070,000 0 2,070,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,070,000 0 2,070,000

< 주차관리과 > 2,070,000 0 2,070,000

○공영주차장 조성(마하골 공영주차장)

2,000,000 0 2,000,000

○그린주차사업 42,000 0 42,000

○불법주정차 단속 CCTV 이전설치 28,000 0 28,000

700 보전수입등및내부거래 2,531,812 1,596,425 935,387

710 보전수입등 1,901,812 966,425 935,387

711 잉여금 1,878,693 966,425 912,268

711-01 순세계잉여금 1,878,693 966,425 912,268

< 주차관리과 > 1,878,693 966,425 912,268

○순세계 잉여금 1,878,693 966,425 912,268

712 전년도이월금 23,119 0 23,119

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 23,119 0 23,119

< 주차관리과 > 23,119 0 23,119

○시비보조금 사용잔액 23,119 0 23,119

4,550,000원

2,000,000,000원

42,000,000원

28,000,000원

경정 1,878,693,000원

23,119,000원


